- 2 -

О внесении дополнений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 3 августа 2012 года № 514
«О материальном поощрении граждан,
награжденных государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-25)
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), в целях материального поощрения лиц, награжденных  медалью «За отвагу», «За отличие в охране государственной границы»,
«За спасение утопающих», «За спасение жизни»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 3 августа 2012 года № 514 «О материальном поощрении граждан, награжденных государственными наградами Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-32) с изменением и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 ноября 2012 года № 771 (САЗ 12-49), от 29 мая 2013 года № 252 (САЗ 13-21), от 16 октября
2013 года № 492 (САЗ 13-41), от 28 мая 2015 года № 210 (САЗ 15-22), следующие дополнения:

а) раздел «Медали» таблицы Приложения № 1 к Указу после строки «Защитнику Приднестровья» дополнить строкой следующего содержания:
	«
	«За отвагу»
	100
	»;

б) раздел «Медали» таблицы Приложения № 1 к Указу после строки
«За отличную службу по охране общественного порядка» дополнить строками следующего содержания:
	«
	«За отличие в охране государственной границы»
	80

	«За спасение утопающих»
	80

	«За спасение жизни»
	80

                                                                         ».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
          25 мая 2018 г.
              № 200